
 

      

Załącznik 

do komunikatu w sprawie wyniku przeprowadzonych konsultacji 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

           
    

 

 

UCHWAŁA NR 23/2021 

 

POWIATOWEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO  

W POLICACH  

 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej poddawanego konsultacjom projektu 

uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym  

oraz wysokości kosztów wydania dyspozycji usunięcia pojazdu w 2021 r. 

 

 

 

Na podstawie § 6 oraz § 11 ust. 1 i 2 uchwały Nr XIV/113/2015 Rady Powiatu w Policach 

z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą 

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 

podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 288),  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Nie wnosi się uwag do poddanego konsultacjom projektu uchwały Rady Powiatu  

w Policach w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 

parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów wydania dyspozycji usunięcia 

pojazdu w 2021 r. 

 

§ 2.  Zobowiązuje    się    Przewodniczącą    Powiatowej    Rady    Działalności   Pożytku 

Publicznego w Policach do przedłożenia niniejszej uchwały Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr 15/2020 Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Policach z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej poddawanego 

konsultacjom projektu uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości 

kosztów wydania dyspozycji usunięcia pojazdu w 2021 r. 

 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca 

                                                                                            Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Policach 

 

     Katarzyna Chmielewska 
 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

 

 

 

 

 


